
Uchwała Nr XXVII/346/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości na cele oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 /art. 33/), 

art. 4 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 

nieruchomości (Dz. U. Nr 30, poz. 17’ Nr 103, poz. 446 i Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 47, 

poz. 212 i Nr 131, poz. 629, z 1994 r., Nr 27, poz. 96, Nr 31, poz. 118, Nr 84, poz. 384, Nr 85, 

poz. 388, Nr 89, poz . 415 i Nr 123, poz. 601, z 1995 r., Nr 99, poz. 486 oraz z 1996 r., Nr 5, 

poz. 33) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazać w nieodpłatne użytkowanie do dnia 31 grudnia 2026 roku na rzecz Caritas 

Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej nieruchomość zabudowaną stanowiącą działkę nr 

49/5 obręb 23 Śródmieście o powierzchni 2534 m2 położoną przy Al. Wojska Polskiego 76 w 

Szczecinie na cele oświatowo-wychowawcze. 

§ 2. 

Traci moc obowiązującą uchwała Nr XXIII/284/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 

marca 1992 r. w sprawie przekazania na okres 9 lat nieruchomości na cele oświatowe. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


